3. EPISTULA BARTHOLOMAEI CUSTODIS THAURISII. *Inc. Rev. in Christo patri fratri Galeroni... Noveritis nos habuisse nova certa de India — Des. et orate pro me. Data Thaurisii in crastino ascensionis Dñi.* [8259]

*Exc. QUEYF et ECHARD, t. c. 550.*

3. EPISTULA FRANCISCI DE PISIS ORD. PRAED. *Inc. pro. Quoniam, ut magnus dixit ille Raphael ad Tobiam: "Sacramentum regis..."* [8260]

*Exc. WARDENS, op. c. III (1636), 350-51; 2<sup>a</sup> ed. VI (1733), 353-54.*

4. PASSIO NARRATA AB ODORICO DE PORTU NAONIS (*inest in libellis de quibus supra, Odoricus, 1*). a. *Inc. Martyrium autem quattuor fratrum nostrorum in illa civitate Thana fuit per istum modum. Dum praedicti fratres fuerant in Ormes, fecerunt pactum — Des. et ablu-tionem bibunt et sic ab infirmitatibus suis liberantur.* [8261]

HACKLVT (R.), *The second Volume of the principal Navigations, Voyages...* (London, 1599), 41-44.

b. *Inc. In hac contracta quae Tana dicitur, ut iam dictum est, passi fuerunt... per hunc modum. Dum ipsi essent in Ormes, pacti fuerunt — Des. et lavantes bibunt, et statim ab infirmitatibus totaliter liberantur.* [8262]

[VENETI (GIUS.), *Elogio storico alle gesta del B. Oderico* (Venezia, 1746), 40-56.

c. *Inc. In hac contrata quae Tana nuncupatur, ut iam dictum est, passi sunt... quod per hunc modum habetur. Dum praedicti fratres essent in Ormes, pacti (cod. passi) fuerunt — Des. eam bibunt, statimque ab infirmitatibus suis totaliter liberantur.* [8263]

YULE (H.), *Cathay and the way thither* (London, Hakluyt Society, 1866), II, appendix v-xiii.

d. *Inc. In hac Chana passi sunt quattuor Fratres Minores marty-*

rium gloriosum. Dum enim ni fratres essent in Ormes, conduxerunt unam navim — *Des.* ipsamque loturam bibunt, et multi mox ab omni aegritudine liberantur, praestante... Amen. [8264

*Act. SS.* April. I. 52-55; 3<sup>a</sup> ed. 53-56; || MARCELLINO DA CIVITTA, *Storia universale delle missioni Francescane*, III (Roma, 1859), 745-53; || DOMENICHELLI (T.), *Sopra la vita e i viaggi del B. Odorico da Pordenone* (Prato, 1881), 159-67; || *Tolentina Confirmationis cultus...* l. c. 24-34.

In *Act. SS.* praemissum est breve prooemium, quod *inc.* \* Est civitas in India media quae vocatur Thana... , [8265

e. *Inc.* Pro fide Christi quattuor in Kana regione Minores Fratres nostri martyrio coronari meruerunt. Quorum... certamina... referenda sunt. Vocabatur autem unus... Hi quattuor in Hormes regionem ante venerant, et inde, conducta navi — *Des.* et in potum sumpserit, statim sanabitur, si qua forsitan infirmitate gravetur... Amen. [8266

De qua *Anal. Boll.* XIV 242, 7<sup>o</sup>.

5. PASSIO (EX 1, 2, 3 ET ALIIS). *Inc. prol.* Quoniam, ut ait ille magnus Raphael ad Tobiam : \* Sacramentum regis — *Inc.* Cum enim dicti quattuor cum fratre Iordano — *Des.* quod aliqua navis in illo optimo portu periret. [8267

*Analecta Franciscana*, III (1897), 597-604.

6. PASSIO. *Inc.* Anno praefato, scilicet MCCCXXI... Cum dicti quattuor fratres cum fratre Iordano — *Des.* aquam vel vinum bibentes liberantur ab infirmitatibus suis. [8268

*Anal. Franc.* III. 474-79.

**Thomasius seu Thomas de Costacciaro erem. Ord. Camald., † 1337. — Mart. 25.**

1. MIRACULA ANTE OBITUM. *Inc.* Multifariam multisque modis... Ante eius obitum dicitur — *Des.* ab omni infirmitate rupturae. [8269

*Act. SS.* Mart. III. 596-97 (3<sup>a</sup> ed. 594-95), n. 7-15.

2. MIRACULA POST OBITUM. I. *Inc.* In nomine Dñi. Amen. Transivit ven. pater b. Tomassus ex hoc mundi naufragio — *Des.* beneficia inde plurima recepit. [8270

*Act. SS.* t. c. 598-99 (3<sup>a</sup> ed. 595-97), n. 17-29, 16; || MITTARELLI, *Annal. Camaldul.* V. 360-64.

II. *Inc.* Cum per universam provinciam Marchiae — *Des.* meritisque dicti sancti liberatus est. [8271

*Act. SS.* t. c. 600-602 (3<sup>a</sup> ed. 597-99), n. 30-46; || MITTARELLI, t. c. 376-80.

III. *Inc.* Quaedam domna, Ageule Morici nomine — *Des.* et claram visionem rehabuit. [8272

*Act. SS.* t. c. 602-3 (3<sup>a</sup> ed. 600), n. 47-53; || MITTARELLI, t. c. 383-85.

**Thorlacus** ep. Skalholtensis, † 1193. — Dec. 23.

1. VITAE FRAGMENTUM. *Inc.* Interea Kloingus ep. senio et gravi infirmitate fatigatus — *Des.* revocare nitebatur. [8273]

LANGEBEK, *Scr. rer. Dan.* IV. 624-27.

2. VITAE FRAGMENTUM. *Inc.* . . . carnem suam castigare — *Des.* ibique secundum suam consuetudinem ex | [8274]

LANGEBEK, t. c. 627-28.

3. LECTIONUM FRAGMENTA.

a. LANGEBEK, t. c. 629. — b. *Ibid.* 629-30.

**Thorphinus** ep. Hamarensis, † 1285. — Ian. 8.

1. CARMEN AUCT. WALTERIO DE MUDA. *Inc.* Spirat odore nimis flos hac in humo tumulatus — *Des.* Qui prece purgatum nostrum faciat scelus. Amen. [8275]

DE VISCH (CAR.), *Bibliotheca scriptorum sacri ordinis Cisterciensis*, 2<sup>a</sup> ed. (Colon. Agripp. 1656), 316-17.

2. VITAE EPITOME. *Inc.* Circa an. Dñi MCCLXXXIV dñus T. ep... Hic cum malevolis consentire — *Des.* fideli scripto annotetur. [8276]

DE VISCH, t. c. 317-18.

**Thru...** *Vid.* **Tru...**

**Thyrus** m. in territorio Augustodunensi. *Vid.* **Andochius.**

**Thyrus, Leucius, Callinicus et soc. mm.** in Asia, sub Decio. — Ian. 28.